
OZNÁMENÍ O POCTIVÉM ZPRACOVÁNÍ (JEDNOTLIVÍ ZÁKAZNÍCI) 

Naposledy aktualizováno: 18.12.2023 

1. ÚVOD 

Účelem tohoto oznámení o poctivém zpracování („Oznámení“) je informovat Vás o tom, jak 

Makita, spol. s r.o. („my“ bude zpracovávat Vaše osobní údaje jako správce údajů a jaká opatření 

a procesy jsme zavedli, abychom zajistili jejich dostatečnou ochranu. Poskytování takových 

informací je jedním z požadavků [General Data Protection Regulation/Obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů 2016/679/UK GDPR, jak je definováno v Data Protection Act/Zákon o 

ochraně osobních údajů 2018] („GDPR"). 


Toto oznámení netvoří žádný smluvní vztah mezi Vámi a námi a můžeme je čas od času upravit. 


2. ZÁKONNÉ ZPRACOVÁNÍ 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat pouze: 


(a) pokud jste k tomu udělili souhlas


(b) pokud je zpracování nezbytné k tomu, abychom Vám mohli poskytovat naše produkty nebo 

služby


(c) pokud je zpracování nezbytné pro odpověď na Vaši žádost


(d) pokud je zpracování nezbytné k udržení našeho vztahu s Vámi


(e) pokud je zpracování nezbytné pro splnění našich zákonných a regulačních povinností


(f) pokud je zpracování nezbytné pro sledování našich oprávněných zájmů (jako je poskytování a 

zlepšování kvality našich produktů a služeb a plánování prodejních strategií, atd.).


V případě (a) výše můžete svůj souhlas kdykoli odvolat formou žádosti, jak je uvedeno v části 12 

níže.


3. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE O VÁS SHROMAŽĎUJEME


3.1 Zpracováváme o Vás následující typy osobních údajů: 


(a) Vaše jméno, e-mailovou adresu a další kontaktní údaje, datum narození, pracoviště a adresu 


(b) Informace o Vašich produktech registrovaných u nás;


(c) Podrobnosti o Vašich preferencích ohledně typů marketingových akcí nebo materiálů


   1
EUS\401351814.01 



(d) Podrobnosti o Vašem přístupu na naše webové stránky (včetně IP adresy) 


(e) Vaše zprávy, zpětná vazba nebo příspěvky do zákaznických průzkumů a dotazníků


(f) Snímky obličejů


3.2 Může být pro Vás povinné poskytnout nám své osobní údaje, abyste nám umožnili řídit naše 

podnikání a činnosti, udržovat náš vztah s Vámi, poskytovat Vám naše produkty nebo služby 

nebo dodržovat naše zákonné a regulační povinnosti. Pokud neposkytnete své osobní údaje, 

nemusíme být schopni udržet náš vztah s Vámi nebo Vám poskytovat naše produkty nebo 

služby. 


3.3 Snažíme se zachovat přesnost a úplnost Vašich osobních údajů, které uchováváme, a zajistit, 

aby všechny Vaše osobní údaje byly aktuální. Můžete nám s tím však výrazně pomoci tím, že nás 

budete neprodleně kontaktovat, pokud dojde ke změnám Vašich osobních údajů nebo pokud 

zjistíte, že o Vás máme nepřesné osobní údaje (viz část 9 níže). Neneseme odpovědnost za 

žádné ztráty vyplývající z jakýchkoli nepřesných, neautentických (nesprávných), nedostatečných 

nebo neúplných osobních údajů, které nám poskytnete.


4. JAK SHROMAŽĎUJEME OSOBNÍ ÚDAJE 

Vaše osobní údaje obvykle shromažďujeme z informací, které nám poskytnete v průběhu Vašeho 

vztahu s námi. Obvykle to bude prostřednictvím [zasílaných e-mailů a jiné korespondence, 

formulářů a dokumentů používaných při registraci do našich seznamů novinek o marketingových 

nebo tržních datech, registračních údajů, které používáte pro přístup k jakémukoli z našich 

produktů nebo služeb.]


Můžeme také shromažďovat Vaše osobní údaje od společností z naší skupiny, od našich prodejců 

nebo maloobchodních partnerů, vydavatelů časopisů, PR firem, záznamů vládních agentur a 

sociálních médií.


5. JAK POUŽÍVÁME OSOBNÍ ÚDAJE 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat v souvislosti se správou a vedením našeho vztahu s Vámi 

a poskytováním našich produktů a služeb pro následující účely: 


(a) abychom Vám mohli poskytovat požadované produkty nebo služby


(b) abychom mohli odpovídat na Vaše zprávy nebo příspěvky, které nám posíláte


(c) abychom mohli řídit naše produktové záruky pro Vaše registrované produkty


(d) abychom Vám mohli poskytovat propagační a marketingové materiály o našich produktech a 

službách, o kterých si myslíme, že by Vás mohly zajímat


   2
EUS\401351814.01 



(e) abychom mohli spravovat, řídit, rozvíjet a zlepšovat naše produktové řady, služby, obchody, 

systémy informačních technologií a webové stránky a vytvářet marketingovou strategii


(f)  abychom mohli sledovat a hodnotit soulad se zákonem a s našimi zásadami a standardy


(g) abychom mohli dodržovat naše zákonné a regulační povinnosti a požadavky kdekoli na světě, 

včetně podávání zpráv národním a mezinárodním regulačním orgánům a/nebo být jimi 

kontrolováni (audit)


(h) k provádění kontrol praní špinavých peněz, k provádění finančních a úvěrových kontrol a k 

předcházení a odhalování podvodů a trestné činnosti


(i) pro administrativní účely ve vztahu k bezpečnosti a přístupu k našim webovým stránkám a 

aplikacím


(j) abychom dodržovali soudní příkazy a uplatňovali a/nebo bránili naše zákonná práva


(k) pro jakýkoli jiný legitimní obchodní účel 


(l) jak je povoleno nebo vyžadováno jakýmkoli platným zákonem nebo nařízením.


6. MEZINÁRODNÍ PŘENOSY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje mohou být přeneseny do země nebo území mimo [Evropský hospodářský 

prostor ("EHP")/Spojené království (včetně přístupu k nim nebo v nich uložených), včetně zemí, 

jejichž zákony nemusí nabízet stejnou úroveň ochrany osobních údajů, jak se používají v [EHP/

UK]. Vaše osobní údaje můžeme sdílet zejména se společnostmi naší skupiny mimo [EHP/UK] 

včetně Japonska. Zajistíme, aby všechny takové mezinárodní převody podléhaly příslušným nebo 

vhodným zárukám, jak vyžaduje GDPR. Kopie příslušných bezpečnostních dokumentů můžete 

získat podáním žádosti, jak je uvedeno v části 12 níže. 


7. KDY MŮŽEME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZVEŘEJIT 

Vaše osobní údaje neprodáváme ani nebudeme prodávat, pronajímat ani s nimi nebudeme 

obchodovat. Vaše osobní údaje zpřístupníme pouze následujícím příjemcům: 


(a) společnostem z naší skupiny


(b) třetím stranám, které zpracovávají Vaše osobní údaje naším jménem (jako jsou naši 

poskytovatelé systémů včetně poskytovatelů cloudu)


(c) jakékoli třetí straně, na kterou postoupíme nebo obnovíme jakákoli naše práva nebo povinnosti


   3
EUS\401351814.01 



(d) jakémukoli potenciálnímu kupci v případě, že prodáme jakoukoli část našeho podnikání nebo 

aktiv 


(e) jakékoliv vládě, regulační agentuře, dozorovému orgánu nebo soudu, kde to od nás vyžaduje 

platný zákon nebo nařízení anebo na jejich žádost.


8. JAK CHRÁNÍME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE  

Zavazujeme se chránit a bránit Vaše osobní údaje a zavedeme a budeme udržovat vhodná 

technická a organizační opatření, abychom zajistili úroveň zabezpečení vhodnou k ochraně Vašich 

osobních údajů před náhodným nebo neoprávněným zničením, ztrátou, změnou, zveřejněním 

nebo zpřístupněním. 


9. VAŠE PRÁVA VE VZTAHU K OSOBNÍM ÚDAJŮM, KTERÉ SHROMAŽĎUJEME 

9.1 Pokud si přejete:


(a) aktualizovat, upravovat, vymazat Vaše osobní údaje nebo získat kopii Vašich osobních údajů, 

které uchováváme


(b) omezit nebo zastavit používání jakýchkoli Vašich osobních údajů, které uchováváme,


můžete o to požádat tak, že nás budete kontaktovat, jak je uvedeno v části 12 níže.  


9.2 V kterékoli z výše uvedených situací můžeme požadovat, abyste prokázali svou totožnost tím, že 

nám poskytnete kopii platného identifikačního prostředku, abychom dodrželi naše bezpečnostní 

povinnosti a zabránili neoprávněnému zveřejnění údajů.


10. JAK DLOUHO BUDEME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE UCHOVÁVAT 

Vaše osobní údaje budeme uchovávat pouze po dobu nezbytně nutnou ke splnění účelu, pro 

který byly shromážděny nebo ke splnění požadavků právních, regulačních nebo interních zásad.


11. JAK AKTUALIZUJEME NEBO MĚNÍME TOTO OZNÁMENÍ O POCTIVÉM ZPRACOVÁNÍ 

Části tohoto Oznámení můžeme změnit nebo aktualizovat, abychom zachovali soulad s platnými 

zákony a nařízeními nebo po aktualizaci našich interních postupů. Uděláme to aktualizací tohoto 

Oznámení na www.makita.cz.  O takové změně nebudete nutně informováni. Proto se prosím 

ujistěte, že toto Oznámení pravidelně kontrolujete, abyste si byli plně vědomi všech změn nebo 

aktualizací.


   4
EUS\401351814.01 



12. JAK NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT 

Máte-li jakékoli dotazy týkající se obsahu tohoto Oznámení nebo Vašich osobních údajů anebo 

chcete-li vznést požadavek týkající se Vašich osobních údajů, kontaktujte nás pomocí níže 

uvedených údajů:  

Email: info@makita.cz


Pošta: Správce pro dodržování ochrany osobních údajů


           Makita spol. s r.o. Tovární 941/1a, 64300 Brno -Chrlice 

13. JAK PODAT STÍŽNOST K REGULÁTOROVI 

Máte právo podat stížnost u příslušného regulátora ochrany osobních údajů, pokud se 

domníváte, že jsme porušili Vaše práva na ochranu osobních údajů. 


   5
EUS\401351814.01 


	OZNÁMENÍ O POCTIVÉM ZPRACOVÁNÍ (JEDNOTLIVÍ ZÁKAZNÍCI)

